
Prefeitura Municipal de Jaguaretama

Pregão Eletrônico nº 006/20] 8 PE .

.

Objeto: Aquisição de Veículo tipo Pickup cabine dupla 4X4 Diesel Zero KM, conforme especificações nos '!
anexos, parte integrante deste processo.

Aos 09 dias do mês de novembro do ano de 2018, às 09:10hs, o(a) Prefeitura Municipal de Jaguaretama, CNPJ —

07.442825/0001-05, realizou 0 Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). SEBASTIÃO
ALEXANDRE LUCAS DE ARAUJO, auxiliado(a) pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Francisco Jean
Barreto de Oliveira e Joaquina Rosa da Silva Campos, com o objetivo de adquirir: Aquisição de Veículo tipo
Pickup cabine dupla 4X4 Diesel Zero KM, conforme especificações nos anexos, parte integrante deste processo,
conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:
MUNDI COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA, CPF/CNPJ: 07.894.479/0001-04, ME/EPP: Não
TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES E SERVIÇOS ElRELE-EPP, CPF/CNPJ:
06.028.l89/0001-07, ME/EPP:
Sim
83 EMPREENDIMENTOS COMERCIO E LOCAÇÓES - EIRELLI - EPP, CPF/CNPJ: 22.645916/0001-31,
ME/EPP: Não
SIGGMACOMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI EPP, CPF/CNPJ: 22.827.926/0001-98, ME/EPP: Sim
Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli, CPF/CNPJ: 03.093.776/0001-91, ME/EPP: Não
INTTEC DISTRIBUICAO E LOGISTICA EIRELI, CPF/CNPJ: 22.553.526/0001-31, ME/EPP: Sim
Lotes:
Lote: 1 - 039265 VEÍCULO TIPO PICKUP CABINE DUPLA4X4
Participação Licitante: Ampla participação
Situação: Homologado
Classificação do(s) participante(s):
Empresa: MUNDI COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA
CPF/CNPJ: 07.894,479/0001-04
Data Registro Oferta: 29/10/2018
Hora Registro Oferta: 11:48:17
Valor da Oferta: 140.000,00
Marca do Produto: FIAT
Empresa: TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECÇÓES E SERVIÇOS EIRELE-EPP
CPF/CNPJ: 06.028189/0001-07
Data Registro Oferta: 30/10/2018
Hora Registro Oferta: 16:28:01
Valor da Oferta: 150.000,00
Marca do Produto: FIAT TORO
Empresa: S3 EMPREENDIMENTOS COMÉRCIO E LOCACOES - EIRELLI - EPP
CPF/CNPJ: 22.645.916/0001-31
Data Registro Oferta: 08/1 1/2018
Hora Registro Oferta: 16:26:08
Valor da Oferta: 160.000,00
Marca do Produto: FIAT TORO FREEDOM 4X4
Empresa: SIGGMA COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI EPP
CPF/CNPJ: 22.827.926/0001-98
Data Registro Oferta: 08/1 1/2018
Hora Registro Oferta: 17:59:26
Valor da Oferta: 174.610,00
Marca do Produto: ford
Empresa: Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli
CPF/CNPJ: 03.093.776/0001-91
Data Registro Oferta: 08/11/2018
Hora Registro Oferta: 21:25:33
Valor da Oferta: 170.000,00
Marca do Produto: Fiat Toro
Empresa: INTTEC DISTRIBUICAO E LOGISTICA EIRELI
CPF/CNPJ: 22.553.526/0001-3l



Data Registro Oferta: 09/1 1/2018
Hora Registro Oferta: 08:44:54
Valor da Oferta: 180.000,00
Marca do Produto: FIAT / TORO
Desclassificação(ões):
Nenhum participante desclassificado.
Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
MUNDI COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA 07.894479/0001-04 09/11/2018 11:03:22 135.000,00
S3 EMPREENDIMENTOSCOMERCIO E LOCACOES - EIRELLI - EPP 22.645916/0001—31 09/1 1/2018 1 1:04:32 141.000,00
TOP COMERCIO E INDUSTRIADE CONFECCOES E SERVEOS ElRELE-EPP 06.028189/0001—07 09/11/2018 11:06:23 142.000,00
TOP COMERCIO E INDUSTRIADE CONFECCOES E SERVEOS EIRELE-EPP 06.028.189/0001-07 09/11/2018 11:06:54 141.500,00
Mangaa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli 03.093,776/0001—91 09/11/2018 11:07:43 134.999,99
MUNDI COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA 07.894479/0001-04 09/11/2018 11:09:01 132.000,00
MUNDI COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA 07.894.479/0001—04 09/11/2018 11:09:35 130.000,00
TOP COMERCIO E INDUSTRIADE CONFECCOES E SERVICOSElRELE-EPP 06.028.189/0001—07 09/11/2018 11:21:37 139.900,00
Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:
Resultado Consolidado após encerramento da sessão
Número do Lote: 1

Situação do Lote: Declarado Vencedor
EmpresaVencedora: MUNDI COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA
CPF/CNPJ: 07.894479/0001-04
Data Registro Oferta: 09/11/2018
Hora Registro Oferta: 11:09:35
Valor da Oferta: 130.000,00
Descrição do Produto: 039265 VEÍCULO TIPO PICKUPCABINE DUPLA 4X4
Marca: FIAT
ValorUnitário: 130.000,00
Quantidade: 1,00
InformaçãoComplementar: ,

Nada mais havendo a declarar, a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro à,_SEBASTIÃO EXANDRE LUCAS DE ARAUJO

Equipe de Apoio:

Francisco Jºe/ah, arreto de Oliveira

46
Joaquina Rosa da Silva Campos



PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA
Pregão Eletrônico Nº 006/2018—PE

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Joquaretoma

Sobral 9 de Novembro de 2018

A Prefeitura Municipal de Jaguaretama
Prezado(a) Senhor (a)

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 03 de
Setembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições
prevista no edital da licitação supracitada.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a
execução referente a tributação, encargos sociais e demais ônus atinentes a execução do
serviço objeto desta licitação.

Declaramos , para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de
habilitação e que bossa carta proposta está em conformidade com as exigências do
instrumentoconvocatório(edital).
ltem Especificação UND Marc Qtde. Valor ValorGlobal
Nº a Unitário
01 veículo pick—up—cabine dupla UND FIAT 01 R$ R$ 130.000,00

4x4(diesel), característica física: 1 30. 000,00
monitorização mínima de 140 cv; câmbio
manual; capacidade para 05 lugares;
possui ar condicionado; direção
hidráulica; com trio elétrico (trava, vidro,
alarme), com freios abs e airbeg dup; com
acessório 3 (protetor de caçamba) e
acessório I(estn'bos laterais). TORO
FREEDOM 2.0 AT9 4X4 DIESEL
AUTOMÁTICO

Total R$ 130.000,00
Valor total da proposta R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais)
Prazo de Entrega: ConformeEdital e Contrato.
Validade da proposta 60 ( sessenta) dias.

.- (DMZ. JMÁMWHmanoela Saldanha Tabosa
685 5593 8368
93024024 1 55

Mundi comercio de veículos e peças Ltda
CNPJ 07.894,479/0001-04



Prefeitura Municipal de Jaguaretama 1 “,.-.”

Pregão Eletrônico nº 006/2018 PE
Objeto: Aquisição de Veículo tipo Pickup cabine dupla 4X4 Diesel Zero KM, conforme especificações nos
anexos, parte integrante deste processo.

Aos 13 dias do mês de novembro do ano de 2018, às 11:30hs, o(a) Prefeitura Municipal de Jaguaretama, CNPJ -

07.442.825/0001-05, realizou a continuidade do Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a).
MARCELO JUNIOR DE SOUSA, auxiliado(a) pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Sebastião Alexandre
Lucas de Araujo e Joaquina Rosa da Silva Campos, com o objetivo de adquirir: Aquisição de Veículo tipo Pickup
cabine dupla 4X4 Diesel Zero KM, conforme especificações nos anexos, parte integrante deste processo, conforme
especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:
MUNDI COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA, CPF/CNPJ: 07.894,479/0001-04, ME/EPP: Não
TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES E SERVIÇOS EIRELE-EPP, CPF/CNPJ:
06.028.189/0001-07, ME/EPP:
Sim
83 EMPREENDIMENTOS COMERCIO E LOCACOES - EIRELLI - EPP, CPF/CNPJ: 22.645.916/0001-31,
ME/EPP: Não
SIGGMACOMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI EPP, CPF/CNPJ: 22.827.926/0001-98, ME/EPP: Sim
Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli, CPF/CNPJ: 03.093.776/0001-91, ME/EPP: Não
INTTEC DISTRIBUICAO E LOGISTICA EIRELI, CPF/CNPJ: 22.553.526/0001-31, ME/EPP: Sim
Lotes:
Lote: 1 — 039265 VEÍCULO TIPO PICKUP CABINE DUPLA4X4
Participação Licitante: Ampla participação
Situação: Homologado
Classificação do(s) participante(s):
Empresa: MUNDI COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA
CPF/CNPJ: 07.894.479/0001-04
Data Registro Oferta: 29/10/2018
Hora Registro Oferta: 11:48: 17
Valor da Oferta: 140.000,00
Marca do Produto: FIAT
Empresa: TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES E SERVIÇOS EIRELE-EPP
CPF/CNPJ: 06.028.189/0001-07
Data Registro Oferta: 30/10/2018
Hora Registro Oferta: 16:28:01
Valor da Oferta: 150.000,00
Marca do Produto: FIAT TORO
Empresa: 83 EMPREENDIMENTOS COMÉRCIO E LOCACOES - EIRELLI - EPP
CPF/CNPJ: 22.645916/0001-31
Data Registro Oferta: 08/1 1/2018
Hora Registro Oferta: 16:26:08
Valor da Oferta: 160.000,00
Marca do Produto: FIAT TORO FREEDOM4X4
Empresa: SIGGMA COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI EPP
CPF/CNPJ: 22.827.926/0001-98
Data Registro Oferta: 08/1 1/2018
Hora Registro Oferta: 17:59:26
Valor da Oferta: 174.610,00
Marca do Produto: ford
Empresa: Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli
CPF/CNPJ: 03.093.776/0001-91
Data Registro Oferta: 08/1 1/2018
Hora Registro Oferta: 21:25:33
Valor da Oferta: 170.000,00
Marca do Produto: Fiat Toro
Empresa: INTTEC DISTRIBUICAO E LOGISTICA EIRELI
CPF/CNPJ: 22.553526/0001-31

& GarfipíêfnJunior uz?
Pregoe'



Data Registro Oferta: 09/1 1/2018
Hora Registro Oferta: 08:44:54
Valor da Oferta: 180.000,00
Marca do Produto: FIAT / TORO
Desclassificação(ões):
Nenhum participante desclassificado.
Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

MUNDI COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA 07.894,479/0001-04 09/11/2018 11:03:22 135.000,00

33 EMPREENDIMENTOSCOMERCIO E LOCACOES - EIRELLI - EPP 22.645916/0001-31 09/11/2018 1 1:04:32 141.000,00

TOP COMERCIO E INDUSTRIADE CONFECCOES E SERVIÇOSEIRELE-EPP 06.028.l89/0001-07 09/11/2018 11:06:23 142.000,00

TOP COMERCIO E INDUSTRIADE CONFECCOES E SERVIÇOS EIRELE-EPP 06.028,189/0001-07 09/11/2018 11:06:54 141.500,00

Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli 03.093.776/0001-91 09/11/2018 1 1:07:43 134.999,99

MUNDI COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA 07.894,479/0001-04 09/11/2018 11:09:01 132.000,00

MUNDI COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA 07.894,479/0001-04 09/11/2018 11:09:35 130.000,00

TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES E SERVIÇOS ElRELE-EPP 06.028.189/0001-07 09/11/2018 11:21:37 139.900,00

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão
Número do Lote: 1

Situação do Lote: Homologado
EmpresaVencedora: MUNDI COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA
CPF/CNPJ: 07.894.479/0001-O4
Data Registro Oferta: 09/11/2018
Hora Registro Oferta: 11:09:35
Valor da Oferta: 130.000,00
Descrição do Produto: 039265 VEÍCULO TIPO PICKUP CABINE DUPLA 4X4
Marca: FIAT
Valor Unitário: 130.000,00
Quantidade: 1,00
InformaçãoComplementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 11: 37hs, do dia 13 de

novembro de 2018, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 006/2018 PE, foi homologado em 13 de novembro de 2018 as 11:39 hs.

Equipe de Apoio:W?Sebastião Alexandre Lucas de Araújo

vºc
Joaquina Rosa da Silva Campos



Prefeitura Municipal de Jaguaretama
Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 006/2018 PE

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Jaguaretama, Sr.(a) MARCELO JUNIOR DE SOUSA, no uso das
atribuições legais, co forrãe legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo
administrativoNºª] [É 40 IH) & , que institui 0 pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: 039265 VEÍCULO TIPO PICKUP CABINE DUPLA 4X4.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: MUNDI COMERCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA.
CNPJ: 07.894.479/0001-04.
Valor Global: 130.000,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
_039265 VEICULO TIPO PICKUP CABINE DUPLA 4X4 FIAT 130.000,000000 1,00



Prefeitura Municipal de Jaguaretama
Termo de Homologação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico Nº 006/2018 PE

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipalde Jaguaretama, sr.(a) FRANCISCA AIRLENE DANTAS E SILV
atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos
e correção juridica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico nº
006/2018 PE, cujo objeto trata da aquisição Aquisição de Veículo tipo Pickup cabine dupla 4X4 Diesel Zero KM, conforme
especificações nos anexos, parte integrante deste processo. .

RESULTADO:

Lote 1: 039265 VEÍCULO TIPO PICKUP CABINE DUPLA 4X4.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: MUNDl COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA.
CNPJ: 07.894.479/0001-04.
Valor Global: 130.000,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
039265 VEICULO TIPO PICKUP CABINE DUPLA 4x4 FIAT 130.000,000000 1,(

JAGUARETAMA, 13 de novembro de 2018

MASS ATURA x



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARETAMA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

RUMOAO NOVOGSMO POVO!

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃOELETRÓNICONº 006/2018-PE

A(O) Secretaria Municipal de Saúde, por intermédio do(a) Pregoeiro(a), torna público o resultado do
Pregão nº 006/2018-PE. Foi adjudicado o(s) objeto(s) desta licitação à(s) seguintes licitant(s):

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - VEÍCULO TIPO PICKUP CABINE DUPLA 4X4
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento:UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 13/11/2018

Adjudicado para: MUNDI COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA, pelo
menor lance de R$ 130.000,000 (Cento e Trinta Mil Reais).

,_
A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pelo(a)

“.r.(a) FRANCISCA AIRLENE DANTAS E SILVA, autoridade competente do(a) Secretaria Municipal de Saúde,
conforme resultado indicado no quadro abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - VEÍCULO TIPO PICKUP CABINE DUPLA 4X4
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 13/11/2018

Homologado para: MUNDI COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA,CNPJ .

nº 07.894.479/0001-04, pelo menor preço unitário, no valor de R$
130.000,000 (Cento e Trinta Mil Reais).

RUA TRISTÃO GONÇALVES



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARETAMA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
; » '

«,“%%%&?
RUMO1—0NOVOOGM D POVGS

O(A) pregoeiro(a) informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos
interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente do(a) Prefeitura Municipal de
Jaguaretama.

JAGUARETAMA - CE, 13 de Novembro de 2018

MA CELO J R DE SOUSA
Pregoeiro(a)

RUA TRISTÃO GONÇALVES



Ceará , 14 de Novembro de 2018 º Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará ' ANO lX |Nº 2070

Art.2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE,PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA, 07
DE NOVEMBRO DE 2018.

PRICILA CUNHA CORDEIRO
Secretária Municipal de Assistência Social,
Empreendedorismo

Cidadania e

Publicado por:
Marcelo Júnior de Sousa

Código Identifrcador:CB3DDE98

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
PORTARIA N" 102/2018

PORTARIA Nº 102/2018

A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, CIDADANIA E
EMPREENDEDORISMO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUARETAMA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS,
CONSIDERANDO o setor financeiro responsável pelo pagamento de
diárias aos servidores para o custeio de deslocamentos.

ONSIDERANDO a necessidade de concessão de 02 (duas) diárias
no valor de R$ 200,00 (duzentos reais), para custeio de despesas
decorrentes do deslocamento à cidade de Fortaleza—CE, nos dias 08 e
09/11/2018, da servidora MARIA DE FÁTIMA LIMA
BERNARDO, ocupante do cargo de Diretora do Centro de
Referência da Assistência Social — CRAS, para participar do
Encontro de Apoio Técnico sobre o Trabalho Análogo ao Escravo.
.RESOLVE:

Art. lº - CONCEDER 02 (duas) diárias no valor de R$ 200,00
(duzentos reais), para custeio de despesas decorrentes do
deslocamento à cidade de Fortaleza-CE, nos dias 08 e 09/11/2018, da
servidora MARIA DE FÁTIMALIMABERNARDO.

Art.2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE—SE E CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA, 07
DE NOVEMBRO DE 2018.

*RICILA CUNHA CORDEIRO
Secretária Municipal de Assistência Social,
Empreendedorismo

Cidadania e

Publicado por:
Marcelo Júnior de Sousa

Código Identiãcadorz3122007E

SECRETARIA MUNICIPALDE SAÚDE “

RESULTADO DE JULGAMENTODA LICITAÇÃO
PREGÃOELETRÓNICONº 006/2018—PE

RESULTADODE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃOELETRÓNICONº 006/2018-PE

A(O) Secretaria Municipal de Saúde, por intermédio do(a)
Pregoeiro(a), toma público o resultado do Pregão nº 006/2018-PE. Foi
adjudicado o(s) objeto(s) desta licitação à(s) seguintes licitant(s):

RESULTADODA ADJUDICAÇÃO

— Item: 00001 - VEÍCULO TIPO PICKUP CABINE DUPLA 4X4
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 13/11/2018

Adjudicado para: MUNDI COMERCIO DE VEICULOS E PECAS
LTDA, pelo menor lance de R$ 130.000,000 (Cento e Trinta Mil
Reais).

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço,sendo o
presente certame homologado pelo(a) Sr. (a) FRANCISCA“AIRLENE
DANTAS E SILVA, autoridade competente do(a) Secretaria
Municipalde Saúde, conforme resultado Indicado no quadro abaixo: * :;

(..;à 33 ':

RESULTADODA HOMOLOGAÇÃO _ É

Peªt”.513. N[Item: 00001-VEÍCULO TIPO PICKUP CABINEDUPLA 4X4
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIª?!»“M;3%,
Situação: HOMOLOGADOem 13/11/2018

Homologado para: MUNDI COMERCIO DE VEICULOS E PECAS
LTDA, C.N.P.J. nº 07.894.479/0001-04, pelo'menor preço unitário,
no valor de R$ 130.000,000(Cento e Trinta Mil Reais).

O(A) pregoeiro(a) informa ainda, que os autos do Processo
encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data
desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente do(a)
Prefeitura Municipal de Jaguaretama.

JAGUARETAMA - CE, 13 de Novembro de 2018

MARCELO JUNIOR DE SOUSA
Pregoeiro(a)

Publicado por:
Marcelo Júnior de Sousa

Código IdentificadorzF41C022F

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
PORTARIA DE DIARIA Nº 0511001/18 DE 05 DE NOVEMBRO

DE 2018

Designa servidor para viagem que indica, concede
diárias e dá outras providências.

A Secretária de Desenv. Social e do Trabalho, no uso de suas
atribuições e em pleno exercício do cargo e através da Lei Municipal
Nº 216/2017 de 19 de Junho de 2017;

RESOLVE:

Art. lº - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem: 11 ENCONTRO ESTADUAL PARA
VISITADORES DO CRIANÇA FELIZ, QUE ACONTECERA NA
CIDADE DE FORTALEZA/CE.

NOME: IRACEMATAVARES SERAFIM
CPF: 891.814.763-53
CARGO: COORDENADORA DE GESTÃO _ SEC. DO DESENV.
SOCIAL E DO TRABALHO
DESTINO: FORTALEZA
UF: CE
PERÍODO DAVIAGEM: 06 DE NOVEMBRO DE 2018
VALOR DA DIÁRIA: 284,25
QUANTIDADE: 01
TOTAL CONCEDIDO: 284,25

Art. 2“ - Fica a tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no pais, mediante recibo.

Art. 3“ - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE—SEE CUMPRA-SE.

www.diariomunicipal.com.br/aprece 20


